
コンパクトサイズで
原料高騰対策にも！！

サイズ： 168×150×33　フタ： バイオデリカ 優枠 揚 15-17 OCH
〈天ぷら 約210ｇ〉

バイオデリカ 優枠 揚 15-17 B K-きらび赤

人気の“優枠 揚”に
新型のコンパクトサイズ登場！！
立体的な盛付けで揚げ物の価値アップ！！

優枠 揚
バイオデリカ

新
型

あげ



0002302 SN

札 幌 営 業 所
仙 台 支 店
東 京 支 店
大 宮 営 業 部

TEL（011）864-8394（代）
TEL（022）223-3113（代）
TEL（03）6702-0190（代）
TEL（048）650-3786（代）

西東京営業部
名 古 屋 支 店
金 沢 営 業 所
静 岡 営 業 所

TEL（042）724-1580（代）
TEL（052）732-1411（代）
TEL（076）237-5480（代）
TEL（054）205-3231（代）

大 阪 支 店
中 四 国 支 店
福 岡 支 店

TEL（06）6445-7722（代）
TEL（086）212-1611（代）
TEL（092）431-8032（代）〒484-0894　愛知県犬山市羽黒宮浦1番地

TEL（0568）67-5513（代） FAX（0568）67-7721

品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考

バイオデリカ 優枠 揚 21-13 B 
バイオデリカ 優枠 揚 21-13 OC
バイオデリカ 優枠 揚 21-19 B
バイオデリカ 優枠 揚 21-19 OC
バイオデリカ 優枠 揚 15-17 B
バイオデリカ 優枠 揚 15-17 OCH
バイオデリカ 優枠 揚 20-17 B
バイオデリカ 優枠 揚 20-17 OCH
バイオデリカ 優枠 揚 24-20 B
バイオデリカ 優枠 揚 24-20 OCH

207×126×25
207×126×44
207×193×28
207×193×46
168×150×33
168×150×60
195×168×33
195×168×60
241×195×33
241×195×60

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

800
800
600
600
800
800
600
600
400
400

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

材 質

バイオPPF
OPS

バイオPPF
OPS

バイオPPF
OPS

バイオPPF
OPS

バイオPPF
OPS

K-あらまし金
FBPF133

FBPF213

FBPF093

FBPF293

FBPF373

黒
FBPF131

FBPF211

FBPF091

FBPF291

FBPF371

K-きらび赤
FBPF134

FBPF214

FBPF094

FBPF294

FBPF374

K-千代緑

FBPF095

FBPF295

FBPF375

K-千代あずき

FBPF096

FBPF296

FBPF376

FBPF160

FBPF230

FBPF130

FBPF330

FBPF410

クリアー防曇

バイオデリカ
優枠 揚 21-13 B

207

12
6

バイオデリカ
優枠 15-13 B

147

12
8

バイオデリカ
優枠 揚 21-19 B

207

19
3

バイオデリカ
優枠 揚 20-17 B

195

16
8

バイオデリカ
優枠 揚 24-20 B

241

19
5

品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考

バイオデリカ 優枠 15-13 B 
バイオデリカ 優枠 15-13 OC

147×128×17
147×128×36

50
50

1,000
1,000 スマート嵌合蓋

材 質

バイオPPF
OPS

K-あらまし金
RHBU355

黒
RHBU351

K-きらび赤
RHBU356

RHBU390

クリアー防曇

形状見本

優枠 揚シリーズ

優枠シリーズに とんかつハーフ対応サイズ登場

スマート嵌合で結露漏れ抑制＆作業性アップ1

立体的な盛付けと崩れにくさを両立2

面が大きく、本体の傾斜と
下駄の効果で立体感アップ！

ストッパーで
整った盛付けを
維持
小さくなりやすい両端の
2切が落ち込まない

従来品

結露が漏れにくい

黒 K-あらまし金 K-千代緑 K-千代あずきK-きらび赤

フタが嵌めやすく外れにくいから作業性アップ

優枠 揚 更に！

とんかつにおすすめ
天ぷらにおすすめ

通年 通年 初春
～初夏

初秋
～初冬

通年・催事
春～秋

New

傾斜で
立体的な盛付けに

バイオデリカ
優枠 揚 15-17 B

150

16
8

商品価値を上げ、季節感を演出する柄3


