

1 ▶スマート嵌合で結露漏れ抑制&作業性アップ









結露が漏れにくい

フタが嵌めやすく外れにくいから作業性アップ

2▶立体的な盛付けと崩れにくさを両立



面が大きく、本体の傾斜と 下駄の効果で立体感アップ!



ストッパーで 整った盛付けを 維持

小さくなりやすい両端の 2切が落ち込まない

3▶商品価値を上げ、季節感を演出する柄



黒











K-千代緑

K-千代あずき

とんかつにおすすめ

天ぷらにおすすめ

形状見本



バイオデリカ 優枠 15-13 B



New バイオデリカ 優枠 揚 15-17 B



バイオデリカ 優枠 揚 21-13 B



バイオデリカ 優枠 揚 21-19 B



195 バイオデリカ 優枠 揚 20-17 B



バイオデリカ 優枠 揚 24-20 B

■優枠 揚シリーズ

及H別のアクス											
品名	± ∠ →''	++ 55	袋	ケース 入数							/# # <u>/</u>
面名	サイズ	材質	入数		黒	K-あらまし金	K-きらび赤	K-千代緑	K-千代あずき	クリアー防曇	備考
バイオデリカ 優枠 揚 21-13 B	207×126×25	バイオPPF	50	800	FBPF131	FBPF133	FBPF134				
バイオデリカ 優枠 揚 21-13 OC	207×126×44	OPS	50	800						FBPF160	スマート嵌合蓋
バイオデリカ 優枠 揚 21-19 B	207×193×28	バイオPPF	50	600	FBPF211	FBPF213	FBPF214				
バイオデリカ 優枠 揚 21-19 OC	207×193×46	OPS	50	600						FBPF230	スマート嵌合蓋
	168×150×33	バイオPPF	50	800	FBPF091	FBPF093	FBPF094	FBPF095	FBPF096		
──バイオデリカ 優枠 揚 15-17 OCH	168×150×60	OPS	50	800						FBPF130	スマート嵌合蓋
バイオデリカ 優枠 揚 20-17 B	195×168×33	バイオPPF	50	600	FBPF291	FBPF293	FBPF294	FBPF295	FBPF296		
バイオデリカ 優枠 揚 20-17 OCH	195×168×60	OPS	50	600						FBPF330	スマート嵌合蓋
バイオデリカ 優枠 揚 24-20 B	241×195×33	バイオPPF	50	400	FBPF371	FBPF373	FBPF374	FBPF375	FBPF376		
バイオデリカ 優枠 揚 24-20 OCH	241×195×60	OPS	50	400						FBPF410	スマート嵌合蓋

K-きらび赤

■優枠シリーズにとんかつハーフ対応サイズ登場

	品名	サイズ	材質	袋 入数	ケース							
					入数	黒	K-あらまし金	K-きらび赤	クリアー防曇	備考		
	バイオデリカ 優枠 15-13 B	147×128×17	バイオPPF	50	1,000	RHBU351	RHBU355	RHBU356				
	バイオデリカ 優枠 15-13 OC	147×128×36	OPS	50	1,000				RHBU390	スマート嵌合蓋		



 西東京営業部 TEL(042)724-1580(代) 名古屋支店 TEL(052)732-1411(代) 金沢営業所 TEL(076)237-5480(代) 静岡営業所 TEL(054)205-3231(代)

大阪支店 TEL(06)6445-7722(代) 中四国支店 TEL(086)212-1611(代) 福岡支店 TEL(092)431-8032(代)